19.03.2021Г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА И ОБ ОТНЕСЕНИИ К ОПРЕДЕЛЕННОЙ КАТЕГОРИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

    На основании ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14-ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с уточнением похозяйственного учета, Решения Думы № 97 от 30.12.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку адрес: Иркутская обл., Боханский район, МО «Шаралдай» массив «Базой», принадлежащий на основании свидетельства на право собственности на землю от 11.04.1994 г. №84 площадью 6,3 га.
2. Отнести земельный участок к землям сельскохозяйственного назначения
3. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев